ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQUE
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260.

CEP: 26550-150- Tel. 2796-2160

Mesquita RJ, 12 de Janeiro de 2021.

INDICAÇÃO LEGISLATIVAOfício n°0005/2021/GB

De: Vereador Gelson Henrique Reitero Ofício n°000384/2020/GB
\ cÀMÃRrsÜNu;ÍMAi Ui /íüQUTA

PRCTl^C'0 V'

N" .00 te. s&Ü-

Secretária de Obra
Para: Sr. Junior

A/C: Excelentíssimo Prefeito Jorge Miranda

Indicação Legislativa Art.155- Regimento Interno

Venho através desta, encaminhar à Vossa Excelência nossa
indicação legislativa conforme art.155 do regimento interno desta casa, para a qual
solicito uma ciclovia com paisagismo, revitalização, equipamento de ginástica,
brinquedos e troca de toda iluminação para lâmpada led em toda extensão da Rua
Sarapuí no Bairro BNH em complemento a nossa indicação legislativa 09 de outubro de
2019 para construção da ciclovia da Av. Epitácio Pessoa(BNH)

JUSTIFICATIVA

Está solicitação se faz necessário para dar mais opções de lazer e
esporte para que aquela área e sendo assim melhor qualidade de vida aos frequentadores
podendo está fazendo suas caminhadas.

Nesta oportunidade, renovo a Vossa Excelência os meus
agradecimentos de estima e consideração.

Atencios;

0